
pŘít-oHn

úzeuruísRuospnÁvruÉ cELKy a svnzxy oecí
Zaobdobí: I2l2O23

Sclružení Valašsko-Horní Vsacko; lČo ozzzsteg; Radniční náměstí 42, Karolinka, 756 05

Právni forma: Dobrovolný wazek obcí
předmět činnosti:

Sestave ná k,. 31,, 12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaven í: 12.2.2024

A.1, lnformace podle § 7 odst, 3 zákona

ÚČetníjednotka pokračUje v nás|edulícím účetním období Ve své činnosti, nedošlo ke Změnám metody Z důVodu Ukončení činnosti,

A,2, lnformace podle § 7 odst. 4 zákona

ÚčetnictvíjevedenodleprováděcíVyhláškykZákonuoúčetnictví č.41,ol2oog sb,,aČÚsč,7o5-7o8,

A.3. lníormac-e podle § 7 odst. 5 zákona

Oceňování a vykazování:
DDHlM - V pořizovací ceně od 3 do 40tis Kč
DDNtV1 - V pořizovací ceně od 7 do 60tis Kč
Změny způsobů oceňování nenastaly,
Pro rok2024 pokraČuje Účetníjednotka V rovnoměrném způsobu odepisování, o odpisech účtuje jednoU ročně a to k 31,12,

strana 1 / 14



A,4, lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úětŮ v knize podrozvahovrých účtŮ

NáZeV položky účet

l- 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

P,l, Majetek a zevazky účetníjednotky 25 837,fi) 32 355,0o
1, Jiný drobný dlouhodobý nehmotný ma]etek 90]_ 6 990,00 12972,00
2, Jiný drobný dloUhodobý hmotný majetek 902 18 847,00 19 383,00
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
4. vyřazené závazl<y 906 0,00 0,00
5, ostatní majetek 909 0,00 0,00

P,ll, Krátkodobé podmíněné pohledáVl{y z transferŮ a krátkodobé podmíněné záVazkv z transíerŮ 0,@ 0,0o
1, Krátkodobé podmíněné pohledáVky Z předfinancování íansferů 911 0,00 0,00
2, Krátkodobé podmíněné závazl<y z předfinancování transferŮ 912 0,00 0,00
3, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze zahraničních transferŮ 9].3 0,00 0,00
4, Krátkodobé podmíněné závazl<y ze Zahraničních transferŮ 9],4 0,00 0,00
5, ostatní křátkodobé podmíněné pohledáVky Z transferú 915 0,00 0,00
6, ostatní krátkodobé podmíněné záVazky Z transíerů 916 0,00 0,00

P.lll, Podmíněné pohledáVky Z dŮvodu užívání maietku iinou osoboU 0,00 0,0o
1, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důvodu úptatného užívání majetku jinou osoboU 92I 0,00 0,00
2. DIoUhodobé podmíněné pohledáVky Z důVodoU úplatného UžíVání majetku ijnoU osobou 922 0,00 0,00
3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮVodu Užitvání ma]etku jinoU osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
4, DloUhodobé podmíněné pohledávky z dúvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
5, Krátkodobé podmíněné z důvodu užívání osobou z důvodú 925 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dŮvodů 926 0,00 0,00

P, lV, Další podmíněné pohledávky 0,00 1 036 4{13,42

L KIátkodobé podmíněné pohledáVlíy ze smluv o prodeji dlouhoc]obého majetku 0,00 0,00
2, DloUhodobé podmíněné pohledáVky ze smlUV o prodeji dloUhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky zjiných smluv 933 0,00 0,00
4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z jjných smluv 934 0,00 0,00
5, Krátkodobé podmíněné pohledáVky Ze sdílených daní 939 0,00 0,00
6, DloUhodobé podmíněné pohledáVky Ze sdílených daní 941, 0,00 0,00
7, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze VZtahU k jiným ZclrojŮm 942 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze Vztahu k jjným zdrojŮm 943 0,00 1, 036 493,42
9, Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z při]atých Zajištění 944 0,00 0,00
10, DlolLhodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijatých Zajištění 945 0,00 0,00
11, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze souc]ních sporů, správních řízení a ]inýchřízení 947 0,00 0,00
12, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a]inýchřízení 948 0,00 0,00

p.v. Dlouhodobé podmíněné pohled4vliy z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 L 474913,&
1, DloUhodobé podmíněné pohledávky z předíinancování transíerŮ 951 0,00 0,00
2, Dlo uhodobé podmíně né závazl<y z předf inancován í transf erŮ 952 0,00 0,00
3, D|ouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferŮ 953 0,00 0,00
4, DloUhodobé podmíněné záýazky ze zahraničních transferŮ 954 0,00 0,00
5, ostatní dloUhodobé podmíněné pohledáVky z řansferŮ 0,00 I 474 913,50
6, ostatní dlouhodobé ZaVa z transferů 956 0,00 0,00

P,Vl. Podmíněné z důvodu užívání cizího ma 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazl<y ZoperaIivního leasingu 961 0,00 0,00
2, Dlouhodobé podmíněné záýazl<yz operativního leasjnqu 962 0,00 0,00
3, Krátkodobé podmíněné závazl<y zíinančního leasingu 963 0,00 0,00
4, Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
5, krátkodobé podmíněné závazlly z důvodu užívání cizího majetku na záklac]ě smlouvy o výpůičce 965 0,00 0,00
ď DloUhodobé podmíněné Zevazky z důVodu UžíVání cizího majetku na Základě smloUVy o Výpújčce 966 0,00 0,00
7, Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cjzího majetku nebo jeho převzetí zjiných důvodú 967 0,o0 0,00
8, DloUhodobé podmíněné závazl{ý z dŮVodu UžíVání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P,Vl l, Další podmíněné závazlly 0,@ o,0o
1, Krátkodobé podmíněné závazl<y ze SmlUV o poříZení dlouhoc]obého majetku 97I 0,00 0,00
2. DloUhodobé podmíněné závazl<y ze SmlUV o poříZení dloUhodobého maietku 972 0,00 0,00
3, Krátkodobé podmíněné záVazky Z jiných smluv 973 0,00 0,00
4, Dlouhodobé podmíněné závazky z ]iných smluv 974 0,00 000
5, Krátkodobé podmíněné zevazl<Y z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
6, DloUhodobé podmíněné závazl<y z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
7, Křátkodobé podm, ZáVaZky VyplýVaj'|cí z právních předpisú a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 97B 0,00 0,00
B, DloUhodobé podm, závazKy\yplývajLcíz právních předpisů a dalšíčinnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 o,00 0,00
9, Krátkodobé podmíně né závazky Z poskytnUtých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
10, Dlouhodobé podmíněné Závazky z posb^nuni,ch garancí jednorázornj,ch 9a2 0,00 0,00
11, Krátkodobé podmíněné ZáVaZky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
12, DloUhodobé podmíněné závazky z poskytnut\i,ch garancí ostatních 984 0,00 0,00
13, Krátkodob9 podmíněné závazky Ze soudních sporú, správních říZení a ]iných říZení 985 0,0o 0,00
14, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

strana 2 / 14



A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úětŮ v knize podrozuahor4ých úětů

NáZeV polož(y účet

I 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné l\/ inUlé

P,V|ll. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,oo
1, ostatní krátkodobá podmíněná aKiva 991 0,00 0,00

2, ostatní dlouhodobá podmíněná akiva 992 0,00 0,00

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4, Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5, Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 25 837,0o 2 543 761,,92

strana 3 / 14



stlana 4 / -14

A.5. lnformace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. lníormace podle § 19 odst. 6 zákona



A

strana 5 / 14

B.1. lnformace podle § 66 odst. 6

B.2. lníormace podle § 66 odst, 8

B.3. lnformac€ podle § 68 odst. 3



strana 6 /.14

C. Doplňující informace k poloŽkám rozuahy "C.1.1Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Název položky

1 ?

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné N,linUlé

C,1, Zvýšení stavu transíerŮ na pořízení d|ouhoclobého maietku Za běžné účetní období -Ia 562 682,68 1 507 475,00
c,2. snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku Ve Věcné a časové soUvislosíi -15 398 812,36 3 168 101,82



II D.1. Počet iednotlivrých věcí a souborŮ maietku nebo seznam tohoto maietku

I

Výše ocenění lesních pozemkŮ s lesním porostem oceněným jiným zpŮsobem

II o.u. ,

1 o.r. 
^ořn"



K položce Dop|ňUjící informace částka

18 76a 22L,6ac.1.3. Na doporuČení aUditora byl opraven SU 4o3 na analytickych účtech, z c]ůvodu chybného účtovánív minUlých letech, a to
zápisem 403 0300/403 05oo, VUD č, 23-oo7-o0o11 Ve Výši 18,768.221,68

E.2, Doplňující informace k položkám vrýkazu zisku a ztráty

strana 8 / 14

E.1. Dop|ňující iníormace k položkám rozvahy

E.3, Doplňující iníormace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu



F. Doplňující iníormace k íondŮm účetní jednotky

NáZeV poIožky Běžné účetní období

G. ostatní fondy
G,l, Počáteční stav fondu k 1.1. 0,@
G,ll, TVorba fondu 0,00

1, Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

?, Příjmy běžného roku, Keré nejsou určeny k Využití V běžném roce 0,00
3, Převody prostředků z rozpočtu během rokU do účelových peněžních fondů 0,00
4, ostatní tvorba fondu 0,00

G,lll, cerpání fondu 0,0o
G.lV, Konečný stav fondu o,@

strana 9 / 14



G. Doplňující informace k položce ,,A.l1,3. Stavby'' raýkazu rozvahy

Název poIožky

]. 2 4

UČETNÍ OBDOBI

Běžné
Minulé

BrUtto Korekce Netto

G, stavby 173 808 560,73 42 659 436,00 I3L L49 124,73 I34 107 020,73
G,1, Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G,2, BUdoVy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3. Jjné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G,4, Komunikace a veřelné osvět|ení t7I 601 382,46 42 031 605,00 129 569 777,46 133 002 089,46
G,5, Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
G,6, ostatní staVby 22o7 I7a,27 627 831,00 1" 579 347,27 I I04 93I,27

H. Doplňující informace k položce ,,A.l1.1. Pozemky'' výkazu rozvahy

Název položky

l, 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
N/inulé

Brutto Korekce Netto

H, Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1, stavební pozemh/ 0,00 0,00 0,00 0,00
H,2, Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H,3, zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H,4, Zastavěná plocha 0,00 0,00 000 o,00
H,5, ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

strana 10 / 1_4



l, Doplňující iníormace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" vrýkazu zisku aztráty

NáZeV poIožky

1

tJČETNÍOBDOBÍ

Běžné Minulé

l, Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,@ 0,0o
1,1. Náklady z přecenění reá|nou hodnotou majetku určeného k prodeji podie § 64 0,00 0,00
|.2, ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

strana 11 / 14



Název poIožky

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minu|é

J, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,0o 0,00
J,1, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou rnajetku Určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J,2, ostatní Výnosy z přecenění reálnou hodnotoU 0,00 0,00

J. Doplňující iníormace k položce "B.l1.4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" v5íkazu zisku a ztťáty

strana 12 l 14



Úa4e k poskytnutrým garancím jednoráovrým

Úa4e X poskytnutým garancím ostatním

strana 13 / 14



ďňu
odesláno one: [( "Z . ZOZ\ Razítko:

SDnužtrrí VAL;i.rírŘl -" ;:i,.. l.
dobrovolný s,lí,|/]0li,:. ..

SÍdlO: Městský Lti:11| !1í)../lii,"

Radničnl náíní]|ili ,:,,it. i;1]

756 0§ KAROL|IÝ}I.1:

Éo ozz es rgp

Podpis vedoucího účetní jednotky

/eá_2 /fu,ú,,,

^

stíana 14 l 74

t3dale o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru


